
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 maart 2009;

besluit:

1. In  te stemmen met de “kadernota Productbegroting 2010 Gemeenschappelijk Regeling 
KCV Brabant-Noordoost (de Taxihopper)”.

2. Het college te machtigen het commentaar op de productbegroting van de 
gemeenschappelijke regeling aan het college over te laten, ervan uitgaande dat u met 
deze kadernota in stemt en dat de productbegroting in overeenstemming is met deze 
kaders.                                                                                                                                

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


